ราชการ   
- จัดเก็บเอกสารทางราชการ  
บำรุงรักษา ปรับซ่อมวัสดุอุปกรณ์ 

3.ติดตามการดำเนินงานของผู้เกี่ยวข้อง
ให้เป็นไปตามภาระงานที่มอบหมาย 

4. สรุปผลการดำเนินงาน             

7. วงเงินงบประมาณทั้งหมด  29,935.- บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) โดยถัวจ่ายทุกรายการ 
แหล่งที่มา จำนวน (บาท) 
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ์ - 
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 29,935.- 
........................ (ระบหุน่วยงานอื่น)  
รวมงบประมาณ 29,935.- 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ